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Pani Katarzyna Dudź

Przewodnicząca Rady Miasta w Szczecinki!

Szanowna Pani Przewodnicząca,

pobyt dzieci z naszego partnerskiego miasta Noyelles sous Lens jest już wieloletnią 
tradycją. W 2022 roku, nasza młodzież uczestniczyła w wycieczce do Francji, gdzie 
przygotowano dla niej bardzo atrakcyjny program pobytu, obejmujący wizyty w parkach 
rozrywki, w Paryżu, łącznie ze składaniem wieńców pod Łukiem Triumfalnym, czy też w 
Brukseli.

Ubiegłoroczna wizyta francuskiej młodzież, była więc rewizytą i odwdzięczeniem się 
za to, jak przedstawiciele Szczecinka zostali ugoszczeni w Noyelles, dodatkowo upamiętniała 
40-lecie współpracy pomiędzy tymi miastami.

Wydatki z nią związane obejmowały koszty pobytu nie tylko 14 osobowej grupy z 
Francji. Wymiany młodzieży polegają przede wszystkim na integracji, dlatego też, podczas 
całego pobytu młodzieży francuskiej, przebywały z nimi także dzieci z naszego miasta. 
Ponadto, po naszej stronie, co jest kontynuowane już od wielu lat, jest całodobowa opieka 
opiekunów i zabezpieczenie tłumaczy.

Podczas tej wizyty młodzież francusko-polska uczestniczyła między innymi w: 
wycieczce do Kołobrzegu, turnieju bulle, w zajęciach paintball, grach i zabawach 
integracyjnych, rejsach statkiem, rajdach rowerowych i zabawach w parku trampolin. 
Wszystkim uczestnikom zapewnione było wyżywienie i zakwaterowanie, a niestety, nie 
mogliśmy tego zrobić w internatach, gdyż, w tym terminie nie posiadały wolnych terminów.

Zlecenie organizacji tego pobytu Szczecineckiej Lokalnej Organizacji Turystycznej 
miało wiele podstaw. Stowarzyszenie te, którego Miasto Szczecinek jest członkiem, działa od 
wielu lat w naszym regionie i ma bardzo dobre rozeznanie lokalnych atrakcji turystycznych, 
potrafi je dostosować do każdej grupy odbiorców. Nie mniej istotne jest to, że SzLOT od 
2013 roku wpisany jest do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego pod nr 8337. Jest to 
jedyny podmiot z terenu miasta Szczecinek wpisany do TFG prowadzący działalność 
związaną z usługami turystycznymi. Turystyczny Fundusz Gwarancyjny stanowi dodatkowe 
zabezpieczenie na wypadek niewypłacalności przedsiębiorców turystycznych. W funduszu 
tym, poza SzLOT, z terenu miasta Szczecinek wpisane jest jeszcze tylko jedno 
stowarzyszenie - terapeutyczno - sportowe (wpisane od 22.06.2023 r.)


